
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №5» 

Дальнереченского городского округа 
ПРИКАЗ №78-А 

22.10.2024.2024 г. 
П.2. «О проведении тематического среза по биологии 

по образовательным программам среднего общего образования» 

На основании приказа МКУ «Управление образования» Дальнереченского 
городского округа №88-А П.1 «О проведении тематического среза (ТС) по предмету 
«Биология» по образовательным программам среднего общего образования в 2024/25 
учебном году на территории Дальнереченского городского округа» от 21.10.2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
П.2.1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Цымбал 
Татьяну Юрьевну школьным координатором по организации и проведению 
тематического среза (далее-ТС). 
П.2.2. Заместителю директора по УВР Цымбал Т.Ю. обеспечить: 
П.2.2.1. Проведение 25.10.2024 года ТС по предмету «Биология» с целью подготовки 
обучающихся и педагогов к проведению ГИА по образовательным программам 
среднего общего образования в 2024/25 учебном году; 
П.2.2.2. Контроль за исполнением графика организации и проведения ТС; 
П.2.2.3. Объективность проведения ТС в ОО. 
П.2.3. Назначить учителя информатики Ващенко Екатерину Владимировну 
техническим специалистом при подготовке и проведении ТС. 
П.2.4. Учителю Ващенко Е.В. обеспечить: 
П.2.4.1. Техническое оснащение и стабильные каналы связи с доступом к сети 
«Интернет» для работы в личном кабинете Администратора ОО с доступом к порталу 
Ьпр:// око. 1хога.ги/1оа1п; 
П.2.4.2. Тиражирование, сканирование и верификацию материалов ТС в ОО. 
П.2.5. Назначить организаторов в аудитории проведения: 
- Шевченко Ольгу Андреевну, советника директора по воспитанию и взаимодействию 
с детскими общественными объединениями; 
- Шинкевич Антонину Алексеевну, педагога- психолога. 
П.2.6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СОШ №5» <^^] -^я ;.С. Ю. Летовальцева 

Ознакомлены работники: , , ...... -у.. 

Цымбал Т.Ю. 
Ващенко Е. В. Щш/ -
Шевченко О. А. -
Шинкевич А.А. ф^^щг^^С-


